
Wydminy, dnia  20 października 2015r. 
Zamawiający: 
 

Biuro Obsługi Szkół  
pl. Rynek 1/1 
11-510 Wydminy 
 
Znak Sprawy: BOS 340.8.2015 
 

   
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo  Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2013r. poz. 907) Zamawiający zawiadamia Wykonawców,  

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy PZP pn: 

 
,,Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wydminy w roku szkolnym 2015/2016  

i 2016/2017 na podstawie biletów miesięcznych  wraz ze 
sprawowaniem opieki nad uczniami w trakcie ich dowozu oraz dzierżawa pojazdu GIMBUS’’ 

VI 

 
wpłynęło do Zamawiającego trzy oferty, które oznaczono numerami 1-3.  

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert przetargowych oraz wyboru najkorzystniejszej 

oferty. Ocena ofert, zgodnie z kryterium I – cena (waga 94%) oraz kryterium II- czas 

podstawienia pojazdu zastępczego (waga 6%)  : 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Kryterium I 
ilość 

punktów  

Kryterium II 
ilość 

punktów 

Łączna ilość 
punktów 

lokata 

1 
 

Przewozy Krajowe i Zagraniczne 
LELO, Antoni Lelo, Mazuchówka 
112, 11-510 Wydminy  
 

84,26 6 90,26 II 

2 
 

PKS Mrągowo spółka z o.o.,  
ul. Giżycka 7, 11-700 Mrągowo 

94,00 6 100 I 

3 
 

Przewozy Pasażerskie 
Autobusem, Zieliński Krzysztof, 
Biała Giżycka 5/2, 11-510 
Wydminy 

83,21 6 89,21 III 

 
 
Oferta nr 2 została uznana za najkorzystniejszą : uzyskała największą liczbę punktów, spełnia wymogi 

postawione przez Zamawiającego oraz mieści się w kwocie, którą Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie realizacji zamówienia. 

 



 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego objętego 

przedmiotowym postępowaniem zostanie zawarta w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 2 

ustawy PZP tj. krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma drogą mailową lub 

faksem. 

Pouczenie 

 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej z Działu VI ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 907  

ze zm.) 

 
 
 
 Z  poważaniem 

 Elżbieta Sosnowska 
 Dyrektor Biuro Obsługi Szkół 
 


